2025 年 7 月吉日
お客様 各位

株式会社システムジャパン
電話：052-654-5711

オキ製品をご利用のお客様へ
【消耗品 価格改定のご案内】

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。

この度、沖電気工業株式会社より、原材料費ならびに物流費の高騰などを理由に価格改定の発表がございま
した。在庫状況を確認のうえ、よろしければ早めにご注文をご検討ください。

敬具

記
価格改定内容 [オキ]
対象商品の本体価格(トナーカートリッジ 10 品目、イメージドラム 5 品目)を約 2％〜10%値上げ。
※2025 年 9 月 1 日(月)出荷分より・・・・現行価格での弊社締切は 8 月 28 日(木)午前 10 時までとなります。

対象商品 [掲載金額は全て税別表記です。]

カテゴリー 対応機種 品名 色名 型名 改定前 ➡ 改定後

A3 カラー

C844dnw/C835dnw/

C835dnwt/C824dn

トナーカートリッジ ブラック TC-C3BK1 14,700 円 ➡ 14,990 円

トナーカートリッジ イエロー TC-C3BY1 15,750 円 ➡ 16,070 円

トナーカートリッジ マゼンタ TC-C3BM1 15,750 円 ➡ 16,070 円

トナーカートリッジ シアン TC-C3BC1 15,750 円 ➡ 16,070 円

イメージドラム ブラック DR-C3BK 15,020 円 ➡ 15,770 円

イメージドラム イエロー DR-C3BY 15,020 円 ➡ 15,770 円

イメージドラム マゼンタ DR-C3BM 15,020 円 ➡ 15,770 円

イメージドラム シアン DR-C3BC 15,020 円 ➡ 15,770 円

C844dnw/C835dnw/

C835dnwt

トナーカートリッジ (大) ブラック TC-C3BK2 24,570 円 ➡ 25,060 円

トナーカートリッジ (大) イエロー TC-C3BY2 26,250 円 ➡ 26,780 円

トナーカートリッジ (大) マゼンタ TC-C3BM2 26,250 円 ➡ 26,780 円

トナーカートリッジ (大) シアン TC-C3BC2 26,250 円 ➡ 26,780 円

A3 モノクロ
B842dn/B842dnt/B822dn

トナーカートリッジ ブラック TC-M3A1 17,800 円 ➡ 18,690 円

イメージドラム ブラック DR-M3A 14,300 円 ➡ 15,730 円

B842dn/B842dnt トナーカートリッジ (大) ブラック TC-M3A2 25,600 円 ➡ 26,880 円

このご案内はシステムジャパンのホームページ TOP 下の NEWS にも掲載中です。
https://www.systemjapan.co.jp/

以上